

OPN ENTREPRISE A/S
BALDESBÆKVEJ 30, 2635 ISHØJ

ÅRSRAPPORT

2015/16

4. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. september 2016**

Karsten Lange

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OPN Entreprise A/S Baldersbækvej 30 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 34 22 04 92 Stiftet: 20. januar 2012 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Elsa Buch Andersen, formand Karsten Lange Jan Preisler
Direktion	Karsten Lange
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2 1090 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er murer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015/16 svarer til ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende. For 2016/17 forventes et resultat på niveau med 2015/16.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		12.643.825	9.444
Personaleomkostninger.....	1	-11.532.857	-8.423
Andre driftsomkostninger.....		-500	-14
Af- og nedskrivninger.....		-144.437	-148
DRIFTSRESULTAT		966.031	859
Andre finansielle indtægter.....		59.453	37
Andre finansielle omkostninger.....	2	-37	-19
RESULTAT FØR SKAT		1.025.447	877
Skat af årets resultat.....	3	-231.698	-191
ÅRETS RESULTAT		793.749	686
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		540.000	0
Overført resultat.....		253.749	686
I ALT		793.749	686

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		10.320	20
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	10.320	20
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		155.693	237
Materielle anlægsaktiver.....	5	155.693	237
Andre værdipapirer.....		267.310	403
Finansielle anlægsaktiver.....	6	267.310	403
ANLÆGSAKTIVER.....		433.323	660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.388.803	4.509
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	0	15
Andre tilgodehavender.....		16.455	68
Periodeafgrænsningsposter.....		71.728	94
Tilgodehavender.....		2.476.986	4.686
Likvider.....		5.117.843	2.767
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.594.829	7.453
AKTIVER.....		8.028.152	8.113

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		2.360.172	2.106
Forslag til udbytte.....		540.000	0
EGENKAPITAL.....	8	3.400.172	2.606
Hensættelse til udskudt skat.....		360.029	278
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		360.029	278
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	2
Selskabsskat.....		149.651	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	149.651	2
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	7	135.000	235
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.758.987	2.592
Selskabsskat.....		309.910	362
Anden gæld.....		1.914.403	2.038
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.118.300	5.227
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.267.951	5.229
PASSIVER.....		8.028.152	8.113
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	10.507.358	7.658	
Pensioner.....	962.341	703	
Omkostninger til social sikring.....	29.615	32	
Andre personaleomkostninger.....	33.543	30	
	11.532.857	8.423	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Tilknyttede virksomheder.....	0	18	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	37	1	
	37	19	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	149.666	362	
Regulering af udskudt skat.....	82.032	-171	
	231.698	191	
 Immaterielle anlægsaktiver			 4
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2015.....		50.000	
Kostpris 30. juni 2016.....		50.000	
Afskrivninger 1. juli 2015.....		29.720	
Årets afskrivninger		9.960	
Afskrivninger 30. juni 2016.....		39.680	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		10.320	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		586.812	
Tilgang.....		56.900	
Afgang.....		-80.000	
Kostpris 30. juni 2016.....		563.712	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		349.542	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-76.000	
Årets afskrivninger		134.477	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		408.019	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		155.693	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	6

	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juli 2015.....	403.011
Afgang.....	-135.701
Kostpris 30. juni 2016.....	267.310
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	267.310

	2016 kr.	2015 tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			7
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	9.166.946	6.678	
Acontofaktureringer.....	-9.301.946	-6.898	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-135.000	-220	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	15	
Modtagne forudbetalinger fra kunder (passiver).....	-135.000	-235	
	-135.000	-220	

Egenkapital	8
--------------------	----------

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	2.106.423	0	2.606.423
Forslag til årets resultatdisponering.....		253.749	540.000	793.749
Egenkapital 30. juni 2016.....	500.000	2.360.172	540.000	3.400.172

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500
	500.000	500

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					9
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.493	0	0	0	
Selskabsskat.....	0	149.651	0	0	
	2.493	149.651	0	0	
 Eventualposter mv.					 10
<i>Huslejeforpligtelse</i>					
Selskabet har indgået årlige huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 150 tkr. Opsigelsesvarslet er gensidigt 6 måneder.					
<i>Operationel leasing</i>					
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 155 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 50 måneder, med en samlet restleasingydelse på 540 tkr.					
<i>Arbejdsgarantier</i>					
Selskabet stiller garantier i henhold til almindelig branchekutyme. Der er af Danske Bank afgivet garantier vedrørende afsluttende og igangværende arbejder på i alt 2.461 tkr.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 11
Beholdning af værdipapirer på 267 tkr. samt indestående på likvider på 1.230 tkr. er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank.					